АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отзо•о8•2°23 м2471-па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа «Город
Южно-Сахацинск»

В соответствии со ст. 39 Градостроiпельного кодекса Российской Федерации.

Федеральным законом от 06.10.2003 М2 131-Ф3 <Юб общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,

утвержденными постановлением администрации города Южно-Сахалинска

от 19.10.2022 М2 2618-па, на основании заювочения по результатам общественных

обсуждений состоявшихся в период с 13.07.2023 по 27.07.2023, рекомендаций

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю> (протокол от 10.08.2023

Х2 49), администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства «для индивидуального

жилищного строительства» (код 2.1) в отношении земельного участка в координатах

(приложение) с кадастровым номером 65:02:0000044:2255, расположенного по адресу:

г Южно-Сахалинск, с дальнее, ул Ударная, 59а.
2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодню> и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин

9

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Саалинска
от30О82О2З 2471—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условной номер земельного участка: ЗУ 1
Плошадь земельного участка: 675 м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

границ
1 2 3
1 688182,68 1299833,69

2 688178,12 1299834,60

3 688173,79 1299835,54

4 688174,05 1299836,99

5 688163,65 1299838,50

6 688166,83 1299855,32

7 688170.04 1299872,22

8 688188,84 1299868,00

9 688187,27 1299860,50

10 688187,86 1299860,36

11 688187,35 1299858,32

12 688187,69 1299858,28

1 688187,68 1299833,69